
Den goda skolan – att göra skillnad och erbjuda möjligheter 

Samspelet lärare och elev är en av de mest undervärderade 

faktorerna för god undervisning och lärande.  Den här kursen 

handlar om undervisning och lärande utifrån aktuell forskning, 

något som ger skolor nya möjligheter. Vad läraren betyder för att 

motivera eleverna till en god arbetsinsats, liksom för att skapa de 

förutsättningar som krävs för att de ska utveckla en god själv-

uppfattning är kursens huvudfokus. Kursen tar upp möjligheter, 

utmaningar och arbetssätt som visar på att lärare kan göra 

skillnad och förverkliga den goda skolan och det goda lärandet. Kursen visar på konkreta 

vägar, förhållningssätt och metodik mot en stark och meningsfull lärkultur för alla. 

Ur programmet:  

Skolkultur för lärande                                                                                                                  

Arbets- och framgångsglädje                                                                                                                                                                                                                                      

Vägen mot effektivt lärande                                                                                                                             

Elevens kunskap om lärande                                                                                                                        

Elevens språk för lärande                                                                                                                               

Att sätta motiverande mål                                                                                                                                      

Reflektion kring lärandet                                                                                                                  

Lärstilar och lärstrategier  

 

Målgrupp: skolledare, utvecklingsledare, grundskolelärare och ämneslärare.  

Roger Ellmin, som leder kursen, är fil.dr i psykologi och leg. psykolog med lång erfarenhet 

som skolpsykolog, skolutvecklare och fristående skolforskare. En forskande praktiker och en 

praktisk forskare som strävar att göra vetenskapen begriplig med fokus på en begriplighet som 

också har praktisk betydelse för skolans aktörer (mer info www.ellmin.se). 

 

Tid och plats: 9 november 2011. Västerås (lokal meddelas senare)  

Pris: 950 :-  kronor och  fem deltagare för 4.000:- exkl moms (fika och dokumentation ingår) 

Kurserna inleds med fika 09.30 och slutar 16.00 

Faktura skickas i samband med bekräftelse. Anmälan är bindande men kan överlåtas. 

 

Anmälan till roger@ellmin.se och ange namn och antal deltagare, skola/kommun och fakturaadress 

 

 

Kursen innehåll kan också ligga till grund för en studiedag. Offert och programförslag på begäran. 

                                                                     roger@ellmin.se 

Konferenspris på den 

nya boken 
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